CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Dep. Professor Sétimo

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gab. 379 – Brasília / DF – CEP: 70160-900     Tel.
(61) 3215-5379 Fax. (61) 3215-2379

REQUERIMENTO Nº           , DE 2007
(Do Sr. Professor Sétimo)

Solicita seja convidado o Professor
Cláudio de Moura Castro para audiência
pública nessa Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos
regimentais e ouvido o Plenário dessa comissão, seja convidado a comparecer em
audiência pública o Professor Cláudio de Moura Castro para proferir palestra com o
assunto “Desencontros do Ensino Brasileiro” no dia 12/04/2007.

Sala das Sessões, em        de                    de 2007.

Deputado Professor Sétimo
PMDB / MA